
I
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 63 Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

29.08.2024 № 85-о

О комиссии 
по охране труда

В целях обеспечения безопасной работы ГБДОУ, соблюдения техники безопасности и пожарной 
безопасности.

ПРИКАЗЫВАЮ: ^

1. Утвердить состав комиссии по охране труда на 2024-2025 учебный год.

Состав комиссии по охране труда ГБДОУ детского сада № 63 Приморского района Санкт- 
Петербурга:

Председатель -  заведующий ГБДОУ д/с № 63 Е.А. Щербатых 
Заместитель председателя: О.А. Семенова (уполномоченный от коллектива)
Секретарь комиссии: А.М. Кулишова (ответственный по ОТ)
Член комиссии: О.Ю. Кулеш

2. Утвердить План мероприятий администрации и трудового коллектива ГБДОУ детский сад № 
63 по улучшению условий охраны труда на 2024-2025 учебный год.

3. провести плановый инструктаж по охране труда с сотрудниками ДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя А.М. Кулишову.
0 .1, У

Заведующий Е.А. Щербатых
о о

С приказом озн^бйлены: , 

О.А. Семенова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Щербатых Елена Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

05.09.24 14:04 (MSK) Сертификат D0BFC520709932543A43DBD982C40B9B


